
1/2 

 

  REFERENDUM 

Podpisová listina č. ____ k návrhu na vyhlášení místního referenda na území 

městské části Praha – Lipence 

Počet podporovatelů uvedených na této listině: ___ 

Vážení, 

my, níže podepsaní občané, podporujeme ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb., o místním 

referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášení místního 

referenda na území městské části Praha – Lipence. 

Svým podpisem na této listině se připojujeme k návrhu na vyhlášení místního referenda 

o otázce navržené v tomto znění:  

Otázka 1 

Souhlasíte s tím, aby městská část Praha – Lipence v rámci samostatné působnosti činila 

veškeré kroky k tomu, aby nedošlo ke změně platné i nově navrhované územně 

plánovací dokumentace za účelem vzniku nových ploch pro bydlení či ploch všeobecně 

smíšených na pozemcích parc.č. 2265/6, 2265/8, 2259/8, 2249/1, 2250/1 a 2257/1 v k.ú. 

Lipence v oblasti mezi spojením ulic V Alejích, Českého červeného kříže, K Průhonu, 

K Obsinám a ulicí Ke Kazínu, a  na pozemcích parc.č.  2181/4 a 2179/1 v k.ú. Lipence 

v oblasti louky pod hájovnou? 

 

Otázka 2 

Souhlasíte s tím, aby městská část Praha – Lipence v rámci samostatné působnosti činila 

veškeré kroky k tomu, aby na pozemcích parc.č. 2265/6, 2265/8, 2257/1, 2249/1 a 2250/1 

v k.ú. Lipence v oblasti mezi spojením ulic V Alejích, Českého červeného kříže, K Průhonu, 

K Obsinám a ulicí Ke Kazínu, které se nacházejí v ploše OB-A a OB-B, byla umožněna 

výstavba za účelem bydlení pouze v rodinných domech o maximálně dvou nadzemních 

podlažích? 

Č.  Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      



2/2 

Č.  Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

Součet podpisů: 

UPOZORNĚNÍ pro oprávněné osoby podporující konání místního referenda: „Ten, kdo 

podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše 

podpisovou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo 

kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může 

být uložena pokuta do výše 3 000 Kč.“ 

Přípravný výbor ve složení:  

Mgr. Radek Procházka, Spotřebitelská 345, Praha – Lipence, 155 31 

MUDr. Silvie Kobzová, K Obsinám 893, Praha – Lipence, 155 31 

Bc. Barbora Pavliňáková, Spotřebitelská 348, Praha – Lipence, 155 31 


